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Technische Daten

ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN
Werkstoff

Breite

Lange

Hohe

TPI

VE

Passend fur folgende Maschinen

Bandsageblatt fur Metall
und Kunststoff BIM 733
T14 MS

Bandsageblatt fur Metall und Kunststoff.

Geeignet flr den Einsatz in folgenden Werkstoffen: Stahl,
NE-Metalle und Kunststoffe, bzw. Verbundmaterialien mit
einer Streckgrenze < 1 400 N/mm?2.|Besticht durch ein
Blatt fir feine und prazise Schnitt mit einem
Zahnabstand von 1,4 bis 1,8 mm.|VE=3 Stk.

58,80 € mit Mwst.
(49,00 € ohne MwsSt.)

Bestellnummer;: 63502 308000

BiM (BiMetall)

0,35 mm

733 mm

13 mm

14/18

3 St

> ABAS 18-63 AS > ABAS 18-63 AS Set 2 x 8 Ah
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https://fein.com/de_at/maschinen/saegen/akku-bandsaege/abas-18-63-as-71350161000/
https://fein.com/de_at/maschinen/saegen/akku-bandsaege/abas-18-63-as-set-2-x-8-ah-71350162000/
https://fein.com/de_at/maschinen/saegen/akku-bandsaege/abas-18-63-as-set-2-x-8-ah-71350162000/

